
www.kzvalmez.cz červenec / srpen 2015

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

s-klub >> Informace o předplatném, kino svět >> v hlavě, galerie kaple >> czech press photo

neděle 5., 12., 19., 26. července, 
neděle 2., 9., 16., 23., 30. srpna v 16.00 hod., 
Jurkovičův altánek v parku Kinských

deep m ocean
Odpolední promenádní koncert.

Vstup zdarma. V případě nepříznivého počasí se 

koncert nekoná.

čtvrtek 2. července v 18.00 hod., Amfiteátr / sál KZ

BroUcI Band (the Beatles revival)

Vstup zdarma.

čtvrtek 9. července v 17.00 hod., Amfiteátr / sál KZ 

heIdI JanKŮ
Písničky v podání známé zpěvačky, které se líbí 
nejen dětem. Pořad plný tance a soutěží.
dIvadlo marInGotKa.

Vstup zdarma.

čtvrtek 23. července v 18.00 hod., Amfiteátr

veselÁ troJKa pavla KršKy 
Pořad československé lidové televize šlÁGr. 

Koná se za každého počasí. Vstupné 220 Kč.

čtvrtek 30. července v 18.00 hod., Amfiteátr / sál KZ

made In 60´s 
Seskupení profesionálních hudebníků pod vede-
ním Evžena Hofmanna z kapely Kryštof skládají-
cí hold rockovým šedesátkám.

Vstup zdarma.

čtvrtek 6. srpna v 18.00 hod., Amfiteátr / sál KZ

Irena BUdWeIserovÁ 
a Jan vanČUra s plavcI
Koncert jedinečné zpěvačky spirituálů a kytaristy 
a zpěváka nově sestavené kapely Plavci.

Vstup zdarma.

čtvrtek 13. srpna v 18.00 hod., Amfiteátr / sál KZ

KaŽdÝ tanČÍ sWInG
Koncert melody Gentlemen z Lednice. Svým 
hudebním projevem, nástrojovým obsazením i cel-
kovým stylem se přibližují populárním prvorepub-
likovým orchestrům.

Vstup zdarma.

pondělí 17. srpna ve 20.30 hod.

amy

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 

128 minut, titulky, digitální kopie.

úterý 18. srpna ve 20.30 hod.

ŽIvot Je ŽIvot

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 

95 minut, česky, digitální kopie.

středa 19. srpna ve 20.30 hod.

fantastIcKÁ ČtyřKa 
(fantastIc foUr)

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 

105 minut, český dabing, digitální kopie.

čtvrtek 20. srpna v 17.00 hod., Amfiteátr / sál KZ

seJdeme se přI dechovce
Účinkují: dechová hudba města valašské 
meziříčí a partutovjanka z Partutovic u Hranic 
na Moravě.

Vstup zdarma.

čtvrtek 20. srpna ve 20.30 hod.

KrycÍ Jméno U.n.c.l.e. 
(the man from U.n.c.l.e.)

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 

116 minut, titulky, digitální kopie.

pátek 21. srpna 14.00 – 18.00 hod.,
sobota 22. srpna 9.00 – 18.00 hod., 
I. nádvoří zámku Žerotínů

vÝstava patchWorKovÝch 
přIKrÝveK
Vstupné dobrovolné.

pátek 21. srpna ve 20.30 hod.

méĎa 2 (ted 2)

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 

115 minut, český dabing, digitální kopie.

sobota – neděle 22. – 23. srpna ve 20.30 hod.

mImonI (mInIons)

Přístupno bez omezení, cena 

100 Kč, 91 minut, český dabing, digitální kopie.

pondělí 24. srpna ve 20.30 hod.

rytmUs – sÍdlIsKovÝ sen

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 130 Kč, 

90 minut, česky a slovensky, digitální kopie.

úterý 25. srpna ve 20.30 hod.

termInator GenIsys
Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 

126 minut, titulky, digitální kopie.

středa 26. srpna v 18.00 hod., Amfiteátr / sál KZ

levandUlovÁ aneB 
pocta haně heGerové
Koncert nejznámějších šansonů a písní z reperto-
áru Hany Hegerové. Účinkují: dÁša ČoČKovÁ 
(zpěv), vladImÍr JaKUB KnÁpeK (piano), 
mIroslav ryšKa (baskytara, zpěv).

Vstup zdarma.

středa 26. srpna ve 20.30 hod.

pIXely (pIXels)

Přístupno bez omezení, cena 130 Kč, 

105 minut, český dabing, digitální kopie.

čtvrtek 27. srpna ve 20.15 hod.

mIssIon: ImpossIBle  
nÁrod GrÁzlŮ  
(mIssIon: ImpossIBle – roGUe natIon)

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 

125 minut, titulky, digitální kopie.

pátek – sobota 28. – 29. srpna ve 20.15 hod.

v hlavě (InsIde oUt)

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 

102 minut, český dabing, digitální kopie.

neděle 30. srpna ve 20.15 hod.

domÁcÍ péČe
Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 

92 minut, česky, digitální kopie.

O případném přesunu akce do vnitřních pro-

stor budete informováni v daný den do 12.00 na  

www.kzvalmez.cz. Promítání letního kina se v pří-

padě nepříznivého počasí ruší. Změna programu 

vyhrazena.

07/08
2015



červenec / srpen 2015 www.kzvalmez.cz

Výpravná klasická pohádka s písničkami.
divadelní společnost Julie Jurištové praha.

sobota 16. dubna v 16.00 hod.

vodnIcKÁ pohÁdKa
Pohádka o mazaném vodníkovi a lakotné mlynář-
ce, ve které dobro opět zvítězí nad zlem.
divadelní společnost Koňmo.
změna programu vyhrazena!

Ceny předplatného:
1. – 4. řada židlí, 1. – 10. řada sedadel: 
děti 200 Kč, dospělí 400 Kč
11. – 14. řada sedadel, balkón, lóže: 
děti 150 Kč, dospělí 300 Kč

KoncertnÍ předplatné 
2015/2016

středa 16. září v 19.00 hod. 

altIssImo saXQUartet
daniel troszok – sopran saxofon
lukáš Kolek – alt saxofon
Jiří pohanka – tenor saxofon
matúš tomala – bariton saxofon

středa 14. října v 19.00 hod.

trIo martInŮ
petr Jiříkovský – klavír, Jaroslav matějka – housle
pavel šafařík – violoncello

stvrtek 5. listopadu v 19.00 hod.

the czech ensemBle 
BaroQUe vocal QUIntet
FA LA LA... | ROzMARy REnESAnční Hudby

lenka cafourková Ďuricová – soprán
tereza válková – mezzosoprán
martin ptáček – kontratenor
Jakub Kubín – tenor, Jiří miroslav Procházka – bas

středa 20. ledna v 19.00 hod.

mareK KozÁK – klavír

Listina mladých umělců.

středa 17. února v 19.00 hod. 

JIřÍ vodIČKa – housle 

martIn KasÍK – klavír

pátek 1. dubna

JanÁČKova fIlharmonIe
zájezd do beskydského divadla v novém Jičíně.

středa 8. července v 19.00 hod.

chrIs coleman (americký písničkář)

Vstup zdarma.

sobota 11. července v 19.00 hod.

deep m ocean
José de la hoz, petr nohavica, martin Gerla.

Vstup zdarma.

pátek 24. července v 19.00 hod.

carpe dIem (alternative rock)

Vstup zdarma.

sobota 25. července v 19.00 hod.

veČer lIterÁrně hUdeBnÍ
Vstup zdarma.

pátek 31. července v 19.00 hod.

hoUBy (acoustic alternative, ValMez)

Vstup zdarma.

sobota 1. srpna v 19.00 hod.

pUnQUa (Irská hudba)

Vstup zdarma.

pátek 14. srpna v 19.00 hod. 

nJUmen + pUnQUa
Setkání hudebníků z Kopřivnice a Prahy.

Vstup zdarma.

pátek 28. srpna v 19.00 hod. 

hana IrIdIanI + alan Grezl
flamenco (world music)

Vstup zdarma.

únor

bEnJAMIn KuRAS

nIKdy neKonČÍ
Svižná komedie oceněná diváckou cenou Aplaus.
obsazení: milena marcil isová, Gustav 
řezníček, rostislav marek, marta Bačíková.
městské divadlo zlín.

březen

zOLtán EgRESSy

postaven(I)Í mImo hrU

Komedie o fotbalu, kamarádství a lásce k jedné ženě.
obsazení: Jan révai/ miroslav hrabě, ernesto 
Čekan/ roman štolpa, roman štolpa/ petr 
semerád. divadlo radka Brzobohatého praha.

duben

yASMInA REzA

oBraz
Konverzační komedie o jednom velkém přátelství 
a bílém obrazu.
obsazení: martin hofmann, petr lněnička, 
Jan Jakubec. agentura Jasmy v koprodukci 
s divadlem v celetné v praze.

květen

LIOnEL gOLdStEIn

pan halpern a pan Johnson
Komorní hra o zvláštním přátelství dvou starých 
mužů. 
obsazení: petr Kostka, františek němec.
divadlo Ungelt praha.

změna programu vyhrazena!

Ceny předplatného:
1. – 4. řada židlí, 1. – 8. řada sedadel, 
1. řada balkón, 1. a 2. lóže – 1 550 Kč
9. – 14. řada sedadel, 3. lóže – 1 450 Kč
2. – 3. řada balkón – 1 350 Kč
4. – 6. řada balkón – 1 250 Kč

pohÁdKové předplatné 
sedmIKrÁsKa 2015/2016

sobota 19. září v 16.00 hod.

PAVEL POLáK

třI prasÁtKa
Veselá pohádka o malých architektech, kteří hle-
dají nejlepší materiál pro stavbu svého domečku.
scéna Bajka – těšínské divadlo Český těšín.

sobota 21. listopadu v 16.00 hod.

bOžEnA ŠIMKOVá

sŮl nad zlato
Pohádka na motivy boženy němcové s písnička-
mi, které přinášejí do děje odlehčení i legraci.
divadelní agentura dap praha.

sobota 12. března v 16.00 hod. 

prIncezna se zlatoU 
hvězdoU na Čele

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

dIvadelnÍ předplatné 
2015/2016

středa 23. září v 19.00 hod.

zORA KOStKOVá

z loUŽe pod oKap
Komedie na náměty skutečných kauz.
obsazení: vladimír Kratina, dana homolová, 
michaela dolinová, filip tomsa. 
fanny agentura praha.

sobota 7. listopadu v 19.00 hod.

MáRIO KubEc A zdEňKA KAFKOVá

vÍKend s Bohem
Autorská hra zamýšlející se nad věcmi vážnými 
i nevážnými.
obsazení: mario Kubec, matouš ruml/ondřej 
novák/ pavel neškudla, františek Kubec/
václav Ku-bec. United art praha.

kulturní léto 
na zámecké terase



tel.: +420 727 974 625, +420 727 984 738
E-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – ne 13.00 – 17.00

Vstupenku uplatníte v galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

7. 5. – 31. 7. 2015

Krvavé valašsKé Jaro 1945
Výstava ve spolupráci s Okresním archivem 
Vsetín a Muzeem regionu Valašsko k výročí konce 

2. světové války na Valašsku. Hlavním motivem 
výstavy jsou události první poloviny roku 1945 ve 
Valašském Meziříčí a nejbližším okolí. 

Výstava je situována v 2. patře MaGC.

25. 6. – 6. 9. 2015

forever sKlo/malBa/desIGn
Průřezová výstava učitelů a žáků zdejší Střední 
uměleckoprůmyslové školy sklářské Valašské 
Meziříčí. Expozice zahrnuje práce ze všech ate-
liérů, které na škole působí, tedy designu skla, 
uměleckořemeslného zpracování skla, užité malby 
a průmyslového designu. Jde především o prezen-
taci závěrečných studentských prací jak klauzur-
ních tak maturitních a ukázku z poslední tvorby 
jednotlivých pedagogů.

Výstava je situována v přízemí MaGC.

2. 7. v 16.00 hod

KomentovanÁ prohlÍdKa 
vÝstavy forever
Výstavou provede Kateřina Hoffmanová a Josef 
divín.

22. 7. v 18.00 hod

hIstorIe sKlÁren od 
reIchŮ do UKonČenÍ vÝroBy
Projekce historických fotografií s komentářem 
Jindřicha zetě.

24. 7. v 16.00 hod

KomentovanÁ prohlÍdKa 
vÝstavy forever
Výstavou provede Jitka Skočková.

2. 7. – 18. 9. 2015

na hranIcI 
templÁřsKého světa

Výstava mapuje historii a osud legendami opře-
deného církevního a vojenského řádu. K vidě-
ní jsou archeologické nálezy, templářské listiny 
a jiné artefakty doplněné o poutavý textový a vi-
zuální komentář. Jedním z nejvzácnějších expo-
nátů je soubor faksimilií listin Processus contra 
teplarios (Proces s templáři) z tajných vatikán-
ských archivů. část výstavy je věnována koloni-
zaci horního Pobečví.

Výstava je situována v 1. patře MaGC.

3. 7. v 18.00 hod, salónek Kaple

deGUstace vÍn z templÁřsKÝch 
sKlepŮ a prohlÍdKa vÝstavy

degustace vín s profesionálním sommeliérem, 
volný vstup.

www.kzvalmez.cz červenec / srpen 2015

tel.: 571 615 202 
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 

Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 

Vstupenku uplatníte v galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

7. 5. 2015 – 12. 7. 2015

davId ČernÝ – JesUs & GUns
Sochař david černý (1967) nejčastěji vytváří figu-
rativní sochy určené pro veřejný prostor a je me-
diálně viditelnou osobností české kultury. V gale-
rii Kaple je k vidění také ukázka z jeho nejnovější 
tvorby, dílo ze série X RAyS, které bylo vytvoře-
no v tomto roce. 

29. 7. 2015 – 15. 9. 2015

czech press photo
galerie Kaple společně s galerii Sýpka hostí 
již popáté výstavu czech Press Photo v tak 
rozsáhlém výstavním měřítku hned po Praze 
a bratislavě. dvacátý ročník poukazující přede-
vším na práci českých a slovenských fotožur-
nalistů nabízí unikátní snímky zachycující au-
tentické svědectví uplynulého roku. Možnost 
shlédnout přes 250 nejlepších děl od všech 
oceněných fotografů je naprosto jedinečnou 

3. 6. 2015 – 19. 7. 2015

vÝstava vÝtvarného 
oBorU zUš alfréda radoKa
Výstava je prezentací výtvarného oboru základní 
umělecké školy Alfréda Radoka ve Valašském 
Meziříčí zaměřující se na práce plošné i prosto-
rové. Prezentují se zde ateliéry pod vedením 
těchto vyučujících: helena Galbavá, ondřej 
Galia, Irena pištěcká, petr hajdyla, veronika 
Koléšková, hana Bilová a leszek Wojaczek.

29. 7. 2015 – 15. 9. 2015

czech press photo 

galerie Sýpka ve spolupráci s galerii Kaple opět 
zprostředkovává rozsáhlejší pohled na autentic-
ké fotožurnalistické snímky soutěže czech Press 
Photo, kterého se zúčastnilo 267 fotografů s cel-
kovým počtem 3360 fotografií. Vedle vystavených 
fotografií nechybí také již druhým rokem sekce 
oceněných reportážních videí.

středa 27. dubna v 19.00 hod. 

JIřÍ hošeK & domInIKa 
WeIss hošKovÁ – violoncello

pátek 20. května v 19.00 hod.

BaBorÁK ensemBle
radek Baborák – lesní roh
martina Bačová – housle, miroslav sekera – piano
hana Baboráková – violoncello

Informace o předplatném

předprodej abonentek bude zahájen 1. srpna 
2015, ukončen 15. září 2015

stávající předplatitelé
dosavadním předplatitelům rezervujeme jejich 
letošní místa do 31. srpna 2015. Po tomto datu 
budou nabídnuta jiným zájemcům. do uvedené-
ho data si zaplaťte a vyzvedněte abonentky. Po 
uvedeném datu jsou veškerá zbývající místa po-
važována za uvolněná a budou nabídnuta jiným 
zájemcům. 

zrušení předplatného
děkujeme Vám za dosavadní soustavnou přízeň 
a věříme, že se budeme setkávat i nadále. Velmi 
bychom ocenili, pokud byste nám co nejdříve sdě-
lili, že svá místa uvolňujete.

tuto informaci nám můžete podat na telefonní číslo: 
571 684 558, 775 109 809, e-mail: info@info-vm.cz

noví zájemci o předplatné
noví zájemci si mohou zakoupit abonmá na se-
zónu 2015/2016 v turistickém informačním centru 
na II. nádvoří zámku žerotínů od 31. srpna 2015. 
doprodávat se budou místa neobsazená stávají-
cími předplatiteli. 

příležitostí v tomto regionu. nebude chybět i oce-
něná fotografie roku nesoucí název začátek, kte-
rou získal Filip Singer.



červenec / srpen 2015 www.kzvalmez.cz

tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

český dabing

čtvrtek – pátek, 2. – 3. července, 17.30 hod.
neděle – úterý, 5. – 7. července, 20.00 hod.

titulky

čtvrtek – sobota, 2. – 4. července, 20.00 hod.
středa, 8. července, 20.00 hod.

méĎa 2 (ted 2)
AMERIcKá KOMEdIE.  

REžIE: SEtH MAcFARLAnE.

hrají: mark Wahlberg, amanda seyfried, Jessica 
Barth, morgan freeman, liam neeson a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 

115 minut.

 
sobota – neděle, 4. – 5. července, 17.30 hod. ve 2D
pondělí, 6. července, 17.30 hod. ve 3D

JUrsKÝ svět (JUrassIc World)
AMERIcKý dObROdRužný FILM. 

REžIE: cOLIn tREVORROw.

hrají: chris pratt, Bryce dallas howard, ty 
simpkins, nick robinson, Judy Greer a další. 

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 120 Kč, 

cena za 3D verzi 140 Kč, 125 minut, český dabing.

úterý – středa, 7. – 8. července, 17.30 hod.

poUtnÍK – neJlepšÍ 
přÍBěh paUla coelha
bRAzILSKé žIVOtOPISné dRAMA. 

REžIE: dAnIEL AuguStO.

hrají: Júlio andrade, ravel andrade, fabiana 
Gugli, fabiula nascimento, enrique diaz a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 

112 minut, titulky.

 
čtvrtek – pátek, 9. – 10. července, 17.00 hod. ve 2D
čtvrtek – neděle, 9. – 12. července, 20.00 hod. ve 2D
sobota – neděle, 11. – 12. července, 17.00 hod. ve 3D
pondělí, 13. července, 20.00 hod. ve 3D

termInator GenIsys
AMERIcKé AKční ScI-FI. REžIE: ALAn tAyLOR.

hrají: arnold schwarzenegger, emilia clarke, Jai 
courtney, Jason clarke, J.K. simmons a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 

120 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, 126 minut, titulky.

pondělí – úterý, 13. – 14. července, 18.00 hod. ve 2D
středa, 15. července, 18.00 hod. ve 3D

mImonI (mInIons)
AMERIcKá AnIMOVAná KOMEdIE. 

REžIE: KyLE bALdA, PIERRE cOFFIn.

Přístupno bez omezení, cena za 3D verzi 140 Kč, 

děti do 15 let 120 Kč, cena za 2D verzi 125 Kč, děti 

do 15 let 100 Kč, 91 minut, český dabing.

úterý – středa, 14. – 15. července, 20.00 hod.

daleKo od hlUČÍcÍho davU 
(far from the maddInG croWd)
bRItSKé ROMAntIcKé dRAMA. 

REžIE: tHOMAS VIntERbERg.

hrají: carey mulligan, matthias schoenaerts, tom 
sturridge, michael sheen, Juno temple a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 

119 minut, titulky.

 
ve 3d, český dabing

čtvrtek – pátek, 16. – 17. července, 17.00 hod.

ve 2d, titulky

čtvrtek – sobota, 16. – 18. července, 20.00 hod.

ve 2d, český dabing

neděle – pondělí, 19. – 20. července, 20.00 hod.

ant-man
AMERIcKé AKční ScI-FI. 

REžIE: PEytOn REEd.

hrají: paul rudd, michael douglas, Judy Greer, 
hayley atwell, michael peña, corey stoll a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 175 

Kč, děti do 15 let 145 Kč, cena za 2D verzi 145 Kč, 

děti do 15 let 110 Kč, 117 minut.

sobota – středa, 18. – 22. července, 18.00 hod.

domÁcÍ péČe
čESKá KOMEdIE.  

REžIE: SLáVEK HORáK.

hrají: Bolek polívka, alena mihulová, tatiana 
vilhelmová, zuzana Kronerová a další. 

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 92 minut, 

česky.

úterý – středa, 21. – 22. července, 20.00 hod.

Bez Kalhot XXl 
(maGIc mIKe XXl)
AMERIcKá KOMEdIE.  

REžIE: gREgORy JAcObS. 

hrají: channing tatum, amber heard, matt 
Bomer, Joe manganiello, Kevin nash a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 

115 minut, titulky.

čtvrtek – pátek, 23. – 24. července, 17.30 hod. ve 2D
sobota – neděle, 25. – 26. července, 17.30 hod. ve 3D
pondělí – středa, 27. – 29. července, 17.30 hod. ve 2D

v hlavě (InsIde oUt)
AMERIcKá AnIMOVAná KOMEdIE.  

REžIE: PEtE dOctER, ROnALdO dEL cARMEn.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 145 Kč, 

děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 175 Kč, děti 

do 15 let 145 Kč, 102 minut, český dabing.

čtvrtek – neděle, 23. – 26. července, 20.00 hod.

papÍrovÁ města (paper toWns)
AMERIcKé ROMAntIcKé dRAMA. 

REžIE: JAKE ScHREIER. 

hrají: cara delevingne, nat Wolff, halston 
sage, cara Buono, austin abrams a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 

109 minut, titulky.

pondělí – středa, 27. – 29. července, 20.00 hod.

BoJovnÍK (soUthpaW)
AMERIcKé dRAMA. REžIE: AntOInE FuquA. 

hrají: Jake Gyllenhaal, rachel mcadams, 
naomie harris, forest Whitaker, 50 cent a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 

120 minut, titulky.

čtvrtek – neděle, 30. července – 2. srpna, 17.30 hod.

věČně mladÁ (the aGe of adalIne)
AMERIcKé ROMAntIcKé dRAMA. 

REžIE: LEE tOLAnd KRIEgER.

hrají: Blake lively, michiel huisman, harrison 
ford, ellen Burstyn, Kathy Baker a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 

112 minut, titulky.

čtvrtek – neděle, 30. července – 2. srpna, 20.00 hod.
pondělí – středa, 3. – 5. srpna, 17.30 hod.

mIssIon: ImpossIBle 
nÁrod GrÁzlŮ 
(mIssIon: ImpossIBle - roGUe natIon)
AMERIcKý AKční tHRILLER.  

REžIE: cHRIStOPHER McquARRIE. 

hrají: tom cruise, Jeremy renner, simon pegg, 
rebecca ferguson, alec Baldwin a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 

125 minut, titulky.

KÁzetKo – červenec / srpen 2015 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSč 757 01, 
Ič: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. tisk: colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK čR E 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 06. 2015. za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
předprodeJ vstUpeneK: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
onlIne prodeJ vstUpeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | redaKce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
Informace o provozU restaUrace a caterInGU: františek Krčmář, tel.: 602 768 515. 

program kina Svět na srpen 2015 naleznete na 

webových stránkách: www.kino.kzvalmez.cz


